
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 25/05 02/06 09/06 16/06

1 1631501325 Adam Zulfikar Tanjung 0
2 1731502678 Muhamad Nur Fiqri 0
3 1731502702 Fajar Firdiansyah 0
4 1731503015 Abdoe Rachman Wijasena 0
5 1831500226 Muhammad Rafly Putra Minjani 0
6 1831500259 Bobby Al-May 0
7 1831500481 Alivvia Fahira 0
8 1831500499 Wahyu Dwi Pamungkas 0
9 1831500531 Melati Putri Hariyanto 0
10 1831500572 Sepvia Eka Fardevy 0
11 1831500671 Aji Pranoto 0
12 1831500721 Anggi Guyadi 0
13 1831500812 Prayogi Tri Alfandi 0
14 1831500911 Bahrain Muhammad 0
15 1831500945 Zaidan Naufal 0
16 1831501083 Mahrus Dalail 0
17 1831501232 Whiwhin Nigi Juwintantini 0
18 1831501349 Irvano Nurrahman Syah 0
19 1831501612 Miska Dzakiyya 0
20 1831501752 Nathaniel Robinson 0
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21 1831501901 Dzakiah Ulfa 0
22 1831501935 Muhamad Adhe Kurnianto 0
23 1831502016 Uwais El Qoroni 0
24 1831502248 Muhammad Sulaeman 0
25 1831502446 Dian Petricia Rouli Samosir 0
26 1931501199 Farrel Shiddiq Lutfiansyah 0
27 1932500265 Alpen Austria Depari 0
28 1932500323 Fajrin Kirana 0
29 1932500364 Nur Fadilah 0
30 1932500380 Ergyavieta Dyandra 0
31 1932500414 Andriansyah 0
32 1932500448 Salsa Indriyani 0
33 1932500620 Imam Farhan Setyawan 0
34 1932500638 Handreansyah Wibowo 0
35 1932500695 Mesta Arneta Tinambunan 0
36 1932500729 Nurlela 0
37 1932500802 Mutiara Ekka Suci Handayani 0
38 1932500810 Kuni Khairunnisa 0
39 1932500877 Sulfani Mutmainnah 0
40 1932500885 Putri Pratiwi 0
41 1932500901 Firsty Annisa Novianti 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2021 Pasar Keuangan<br /><br><br />
-Pendahuluan<br /><br><br />
- Fungsi Pasar Keuangan<br /><br><br />
- Fungsi sistem Keuangan<br /><br><br />
- Instrumen Pasar Keuangan<br /><br><br />
- Globalisasi Pasar Keuangan<br />
<br />
perkuliahan Gmeet

2 10-03-2021 Pasar Uanga<br />
- pengertian<br />
-- Fungsi pasar Uang<br />
- Instrumen Pasar Uang<br />
- Pasar Valuta asing

3 17-03-2021 Kelembagaan Pasar Modal Indonesia<br /><br><br />
- Pengertian dan struktur PMI<br /><br><br />
- OJK, BEI,LKP, DANLPP<br /><br><br />
-  Lembaga dan Profesi penunjang PMI<br /><br><br />
<br />
<br />
perkuliahan Gmeet

4 24-03-2021 - sejarah Pasar Modal Indonesia<br />
- Pasar Modal Internasional<br />
- Tugas /Kuis<br />
- Elearning

5 31-03-2021 Instrumen Pasar Modal<br /><br><br />
- pengertian saham danObligasi, .<br /><<br />
- Karakteristik saham dan obligasi,<br /><br><br />
- jenis2 saham dan obligasi.<br /><br><br />
- Keuntungan dan kerugia memiliki saham dan obligasi..<br /><br><br />
jenis-jenis efek derifatif<br /><br><br />
- Right, Waran Opsi,, kontrak berjangka<br />
- Tugas/kuis<br />
- Gmeet

6 07-04-2021 Penawaran Umum<br /><br><br />
- Pengertian Penawaran umum<br /><br><br />
- Tujuan penawaran Umum<br /><br><br />
- Keuntungan penawaran umum<br /><br><br />
- Tugas/kuis

7 14-04-2021 PENAWARAN UMUM<br />
<br />
- tahapan2 dalam penawaran umum<br />
- Proses penawaran umum saham<br />
- proses pencatatan efek

8 21-04-2021 Ujian Tengah Semester

9 28-04-2021 Mekanisme Perdagangan Efek<br />
- Perdagangan Saham<br />
-Tugas (Kuis)<br />
-Gmeet

10 05-05-2021 Perdagangan Efek<br />
-Perdagangan Obligasi<br />
- Perdagangan Waran, opsi Saham<br />
- Tugas

11 19-05-2021 Corporate Action<br />
-Right Issue, Dividen, Waran, Saham Bonus, Stock Split,<br />
Gmeet<br />
Tugas (kuis)

12 25-05-2021 Reksadana<br />
<br />
Kuis

13 02-06-2021 Analisis Investasi<br />
- Analisis Makro Ekonomi<br />
- Analisis Fundamental<br />
-Analisis Teknikal<br />
- Tigas (kuis)<br />
- gmeet

14 09-06-2021 Indeks Harga Saham <br />
-tujuan indeks<br />
macam2 jenis indeks<br />
Tugas (kuis)

15 16-06-2021 Pasar Modal Syariah<br />
- prinsip-prinsip PMI<br />
- Instrumen-  PMI<br />
- Tugas (kuis)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1631501325 Adam Zulfikar Tanjung 100 40 52 10 32 => E
2 1731502678 Muhamad Nur Fiqri 100 75 76 62 70 => B
3 1731502702 Fajar Firdiansyah 93 70 52 32 49 => D
4 1731503015 Abdoe Rachman Wijasena 100 85 70 70 75 => B+
5 1831500226 Muhammad Rafly Putra Minjani 100 85 34 46 54 => D
6 1831500259 Bobby Al-May 100 65 72 58 64 => C
7 1831500481 Alivvia Fahira 100 75 44 48 55 => D
8 1831500499 Wahyu Dwi Pamungkas 100 75 60 60 65 => B-
9 1831500531 Melati Putri Hariyanto 100 85 86 66 78 => B+

10 1831500572 Sepvia Eka Fardevy 100 85 70 62 71 => B
11 1831500671 Aji Pranoto 100 85 48 38 55 => D
12 1831500721 Anggi Guyadi 87 40 34 10 26 => E
13 1831500812 Prayogi Tri Alfandi 100 80 34 52 55 => D
14 1831500911 Bahrain Muhammad 100 40 78 54 57 => D
15 1831500945 Zaidan Naufal 100 85 80 62 74 => B
16 1831501083 Mahrus Dalail 100 85 80 56 72 => B
17 1831501232 Whiwhin Nigi Juwintantini 100 85 82 46 69 => B-
18 1831501349 Irvano Nurrahman Syah 100 78 84 56 71 => B
19 1831501612 Miska Dzakiyya 100 90 60 38 60 => C
20 1831501752 Nathaniel Robinson 100 90 80 56 73 => B
21 1831501901 Dzakiah Ulfa 100 90 86 70 81 => A-
22 1831501935 Muhamad Adhe Kurnianto 100 90 80 70 79 => B+
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23 1831502016 Uwais El Qoroni 100 83 85 58 74 => B
24 1831502248 Muhammad Sulaeman 100 90 82 78 83 => A-
25 1831502446 Dian Petricia Rouli Samosir 100 85 80 56 72 => B
26 1931501199 Farrel Shiddiq Lutfiansyah 100 83 64 68 71 => B
27 1932500265 Alpen Austria Depari 100 87 88 74 82 => A-
28 1932500323 Fajrin Kirana 100 90 78 62 75 => B+
29 1932500364 Nur Fadilah 100 90 52 66 69 => B-
30 1932500380 Ergyavieta Dyandra 100 90 84 72 81 => A-
31 1932500414 Andriansyah 100 85 70 48 66 => B-
32 1932500448 Salsa Indriyani 100 87 74 60 72 => B
33 1932500620 Imam Farhan Setyawan 100 83 60 60 67 => B-
34 1932500638 Handreansyah Wibowo 93 85 62 56 67 => B-
35 1932500695 Mesta Arneta Tinambunan 100 90 82 90 88 => A
36 1932500729 Nurlela 100 82 50 74 69 => B-
37 1932500802 Mutiara Ekka Suci Handayani 100 83 68 60 69 => B-
38 1932500810 Kuni Khairunnisa 100 85 84 64 76 => B+
39 1932500877 Sulfani Mutmainnah 100 83 48 52 60 => C
40 1932500885 Putri Pratiwi 100 83 66 62 70 => B
41 1932500901 Firsty Annisa Novianti 100 80 72 60 70 => B
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